PURA PASSIONE DAL 1911

TIPO DE MOTOR
CILINDRADA
POTENCIA MAXIMA
TORQUE MAXIMO
ARRANQUE
TRANSMISION
REFRIGERACION
SUSPENSION DELANTERA
SUSPENSION TRASERA
FRENO DELANTERO
FRENO TRASERO

Benelli

2 cilindros / 4 tiempos / 8 vélvulas /DOHC

499.6 cc

46,9 Hp @ 8500 rpm

46 Nm @ 6000 rpm

Eléctrico

(adena de 6 velocidades

Enfriamiento por liquido

Barras invertidas de 50 mmy 140 mm de recorrido
Monoshock de 135 mm de recorrido

Doble disco flotante de 320mm con mordaza de 4 pistones

Disco de 260mm con mordaza de un pistdn

LLANTA DELANTERA
LLANTA TRASERA
RELACION DE COMPRESION
CAPACIDAD DEL TANQUE
LARGO TOTAL

ALTURA TOTAL

ANCHO TOTAL
DISTANCIA ENTRE EJES
ALTURA AL PISO
ALTURA AL SILLIN

PESO EN SECO

110/80R19
150/70 R17
11.5:1

20L (5,28 gal)
2200mm
1480 mm
915mm
1505mm
210 mm
840 mm
213Kg

Mobil il



